XI.

ECCLESIASTICAL DISCIPLINE.

Nothing is so efficacious for securing to the clergy the esteem of the faithful,
as to see that the priests at the same time practice in their deeds what they teach by
their words. Raised as they are, according to the words of the Council of Trent, above
the things of the world, the rest of the people turn their gaze towards them as to a
mirror, and look upon them as models to be imitated. Wherefore, it is absolutely
necessary that the clergy should have their lives and manners so completely ordered
that nothing may be seen but what is grave, moderate, and religious in their dress,
deportment, words and all other things; and let them avoid even the slightest defects,
which in them indeed are considered grave, to the end that their actions may fill all
with edification. But for the restoration of ecclesiastical discipline, and for the perfect
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Stauropolitanum Delegatum Apostolicum extraordinariurn ad Philippinas insulas
mittimus, Personam Nostram illic gesturum. Cui propterea opportunas tribuimus
facultates; insuper etiam in mandatis dedimus, ut provincialem Synodum quam
primum per adiuncta licuerit, indicendam ac celebrandam curet.

XII.

ANIMORUM PACIFICATIO AC REVERENTIA IN EOS QUI
PRAESUNT HABENDA.

Restat modo ut ad Philippinarum incolas universos paterna charitate sermonem
convertamus, eosque majore qua possumus contentions hortemur, ut unitatem
servent in vinculo pacis. Postulat hoc christianae professionis officium: "Major
est "namque" fraternitas "Christi quam sanguinis: sanguinis enim, fraternitas si-
"militudinem tantummodo corporis refert, Christi autem "fraternitas unanimitatem
corporis animaeque demonstrat, "sicut scriptum est (Act. IV. 32.) "Multitudinis
autem credentium erat coy unum et anima una." (S. Maxim. init. Sermon. S. Augustini
C.) Postulat religionis bonum quae prima fons et origo fuit earum laudum, quibus
Philippinarum gentes superiore tempore floruerunt. Postulat denique sincera caritas
patriae, quae ex publicis perturbationibus nil nisi damna capiet ac detrimenta. Eos
qui imperium tenent ex Apostolico praescripto revereantur, omnis enim potestas a
Deo est (ad Rom. c. XIII. 2). Et quamvis longinquo oceani spatio a Nobis sejuncti
sciant esse in fide Apostolicae Sedis, quae sicut illos peculiari complectitur dilectione
tutandarum ipsorum rationum nunquam curam abjiciet. Decernimus tandem has
Nostras Litteras nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis vitio, sive
intentionis Nostrae alioque quovis defectunotarivelimpugnariposse, et sempervalidas
ac firmas fore suosque effectus in omnibus obtinere ac inviolabiliter observari debere,
non obstantibus Apostolicis atque in synodalibus, provincialibus et universalibus
conciliis editis generalibus vel specialibus sanctionibus, nec non veterum Sedum
Philippinarum et Missionum inibi constitutarum et quarumcumque Ecclesiarum ac
piorum locorum juribus ac privilegiis, juramento etiam, confirmatione Apostolica,
aut alia quacumque firmitate roboratis, ceterisque contrariis quibuscumque, peculiari
etiam mentione dignis: quibus omnibus quatenus supradictis obstant, expresse
derogamus. Irritum quoque et inane decernimus si secus super his a quoquam quavis
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Volumus autem ut harum
Litterarum exemplis etiam impressis, manu alicujus publici Notarii subscriptis et per